Torneo internacional Jévenes promesas de luchas
olimpicas Cadete

Libro de resultados

Pabellén municipal Pilar de la Horadada, Alicante, 16-04-2021



FEDERACION ESPANOLA DE LUCHAS OLIMPICAS Y DISCIPLINAS ASOCIADAS

Medallistas - Lucha Libre Masculina - Categoria Cadetes- 51 Kg

Torneo internacional Jévenes Promesas Cadete 2021

(G

Posici6n Luchador Pais
ORO Pefias, Unai ESP
PLATA Gonzalez, Francesc ESP
BRONCE Valles, Sergio ESP

Medallistas - Lucha Libre Masculina - Categoria Cadetes- 60 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Kodakov, Denis ESP
PLATA Pintado, Ismael ESP
BRONCE Arias, Marc ESP

Medallistas - Lucha Libre Masculina - Categoria Cadetes- 71 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Ferrusola, Felipe ESP
PLATA Bystron, Samuel CZE
BRONCE Camacho, Oscar ESP

Medallistas - Lucha Libre Masculina - Categoria Cadetes- 80 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Garcia, Azael ESP
PLATA Bello, Moises ESP

Medallistas - Lucha Libre Masculina - Categoria Cadetes- 110 Kg

Posici6n Luchador Pais
ORO Alibekov, Grigori ESP
PLATA Reyes, Fabricio Daniel ESP
BRONCE Jimenez, Enrique ESP

Consejo
Superior de
Deportes



FEDERACION ESPANOLA DE LUCHAS OLIMPICAS Y DISCIPLINAS ASOCIADAS

Lucha Libre Masculina Cadetes- - Clasificacion por Pais

Torneo internacional Jévenes Promesas Cadete 2021

ap

"Consejo
/ Superior de
v Deportes

Posicién

Puntos

Pais

10

125

ESP

20

20

CZE

Lucha Libre Masculina Cadetes- - Participantes por Pais

Pais

45

48

51

55

60

65

71

80

92

110

Total

ESP

19

CZE

Lucha Libre Masculina Cadetes- - Puntuacion por Pais

Pais

45

48

51

55

60

65

71

80

92

110

Total

ESP

25

25

25

25

25

125

CZE

20

20
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Lucha Libre Masculina - Cadetes- 51 KG

Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Pefias (ESP) 615 || valles (ESP) 410]|valles (ESP) olo
Gonzalez (ESP) 110|| Gonzalez (ESP) 1513 (| Pefias (ESP) 615
Posicion Luchador Pais
1° Pefias, Unai ESP
2° Gonzalez, Francesc ESP
3° Valles, Sergio ESP

Lucha Libre Masculina - Cadetes- 60 KG

Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3 Semifinal Final
Kodakov (ESP) 10141 Mesa (ESP) 41%]|Mesa (ESP) 010 Kodakov (ESP) 014
Tikomirov (ESP) 010 { Tikomirov (ESP) 010 [l Kodakov (ESP) 1014 1] Arias (ESP) olo
Kodakov (ESP) w14
Pintado (ESP) olo
Pintado (ESP) 1014 1] Arias (ESP) 1314 1| Arias (ESP) ol0 [ pintado (ESP) 10]3
Gonzalez (ESP) 010 [ Gonzalez (ESP) ol0 I Pintado (ESP) 913 (| Mesa (ESP) 411
Arias (ESP) als
Posicion Luchador Pais
1° Kodakov, Denis ESP
2° Pintado, Ismael ESP
3° Arias, Marc ESP
4q° Mesa, Edwin ESP
5° Tikomirov, Stefan ESP
6° Gonzalez, Manuel ESP
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Lucha Libre Masculina - Cadetes- 71 KG
Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3 Semifinal Final
Esteche (ESP) 8111 Camacho (ESP) 1013 camacho (ESP) 413 [fCcamacho (ESP) 711
Tolmachov (ESP) 913 || Tolmachov (ESP) 11 fEsteche (ESP) 211 | Bystron (CZE) uis
Bystron (CZE) 2it
Ferrusola (ESP) 34
Ferrusola (ESP) 1014 [l Bystron (CZE) 1015 | Bystron (CZE) 110]| Ferrusola (ESP) 1014
Jimenez (ESP) o109 1| Jimenez (ESP) olo||Ferrusola (ESP) 1214 || Tolmachov (ESP) olo
Tolmachov (ESP) olo
Posicién Luchador Pais
1° Ferrusola, Felipe ESP
2° Bystron, Samuel CZE
3° Camacho, Oscar ESP
4° Tolmachov, Mykola ESP
Bo Esteche, Alejandro ESP
6° Jimenez, Juan Ignacio ESP
Lucha Libre Masculina - Cadetes- 80 KG
Final
Garcia (ESP) 83
Bello (ESP) 211
Posicién Luchador Pais
1° Garcia, Azael ESP
2° Bello, Moises ESP
Lucha Libre Masculina - Cadetes- 110 KG
Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Jimenez (ESP) 01011 Alibekov (ESP) 913 || Alibekov (ESP) ols
Reyes (ESP) 615 [ Reyes (ESP) 511{]Jimenez (ESP) ole
Posicion Luchador Pais
1° Alibekov, Grigori ESP
2° Reyes, Fabricio Daniel ESP
3° Jimenez, Enrique ESP
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Medallistas - Lucha Grecorromana - Categoria Cadetes- 51 Kg

Torneo internacional Jévenes Promesas Cadete 2021
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7 ) Consto
/ Superior de
o Deportes

Posici6n Luchador Pais
ORO Sierra, Pablo ESP
PLATA Fakkak, Houssine ESP
BRONCE Trujillo, Mario ESP

Medallistas - Lucha Grecorromana - Categoria Cadetes- 60 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Diaz, David ESP
PLATA Castario, James ESP
BRONCE Lopez, Jose Maria ESP

Medallistas - Lucha Grecorromana - Categoria Cadetes- 65 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Gomez, Pablo Manuel ESP
PLATA Ghazaryan, Yura ESP
BRONCE Caparros, Gonzalo ESP

Medallistas - Lucha Grecorromana - Categoria Cadetes- 80 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Ferrandiz, Victor Manuel ESP
PLATA Villen, Arturo ESP
BRONCE Teso, Jose Angel ESP
Medallistas - Lucha Grecorromana - Categoria Cadetes- 110 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Amin, Mohamed ESP
PLATA Dario, Ruben ESP
BRONCE Grediaga, Carlos ESP




FEDERACION ESPANOLA DE LUCHAS OLIMPICAS Y DISCIPLINAS ASOCIADAS

Torneo internacional Jévenes Promesas Cadete 2021

Lucha Grecorromana Cadetes- - Clasificacion por Pais

ap

Consejo
7 Superior de
o Deportes

Posicién

Puntos

Pais

10

125

ESP

Lucha Grecorromana Cadetes- - Participantes por Pais

Pais

45

48

51

55

60

65

71

80

92

110

Total

ESP

19

CZE

Lucha Grecorromana Cadetes- - Puntuacion por Pais

Pais

45

48

51

55

60

65

71

80

92

110

Total

ESP

25

25

25

25

25

125

CZE
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Lucha Grecorromana - Cadetes- 51 KG
Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Sierra (ESP) 1014 || Fakkak (ESP) 415 || Fakkak (ESP) olo
Trujillo (ESP) o101 Trujillo (ESP) olo || Sierra (ESP) 814
Posicion Luchador Pais
1° Sierra, Pablo ESP
2° Fakkak, Houssine ESP
3° Trujillo, Mario ESP
Lucha Grecorromana - Cadetes- 60 KG
Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Castafio (ESP) 411]| Lopez (ESP) 019l opez (ESP) ole
Diaz (ESP) 713 || Diaz (ESP) 814 ] Castario (ESP) 9l4
Posicion Luchador Pais
1° Diaz, David ESP
2° Castafio, James ESP
3° Lopez, Jose Maria ESP
Lucha Grecorromana - Cadetes- 65 KG
Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3 Ronda 4 Ronda 5
Ghazaryan (ESP) 814 || ara (ESP) 413 || Gomez (ESP) 1014 |l Gomez (ESP) 1413 || Gomez (ESP) 814
Lara (ESP) 10| Neira (ESP) 111 ]| Neira (ESP) 0101| Ghazaryan (ESP) 411||Lara (ESP) olo
Neira (ESP) 010l Gomez (ESP) 9214|| Ghazaryan (ESP) 914 || Lara (ESP) 5101| Ghazaryan (ESP) 815
Caparros (ESP) 713 || Ccaparros (ESP) oloflCaparros (ESP) o010 {f caparros (ESP) 515 [|Neira (ESP) olo
Posicién Luchador Pais
1° Gomez, Pablo Manuel ESP
2° Ghazaryan, Yura ESP
3° Caparros, Gonzalo ESP
4° Lara, Santiago ESP
Ko Neira, Raul ESP
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Lucha Grecorromana - Cadetes- 80 KG

ap

7 ) Consto
/ Superior de
o Deportes

Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Montoya (ESP) 211 || Montoya (ESP) 211 Montoya (ESP) olo
Villen (ESP) 1014 [l Teso (ESP) 813 || Ferrandiz (ESP) als
Teso (ESP) 513 || villen (ESP) olo || villen (ESP) 813
Ferrandiz (ESP) 4111l Ferrandiz (ESP) 8141 Teso (ESP) 611
Posicién Luchador Pais
1° Ferrandiz, Victor Manuel ESP
2° Villen, Arturo ESP
3° Teso, Jose Angel ESP
4° Montoya, Jose David ESP
Lucha Grecorromana - Cadetes- 110 KG
Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Dario (ESP) 413 || Grediaga (ESP) 310 (] Grediaga (ESP) 413
Amin (ESP) 211 1| Amin (ESP) 415 || Dario (ESP) 211
Posicién Luchador Pais
1° Amin, Mohamed ESP
2° Dario, Ruben ESP
3° Grediaga, Carlos ESP
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Medallistas - Lucha Femenina - Categoria Cadetes- 46 Kg

Posicién Luchador Pais
ORO Doblas, Noelia ESP
PLATA Gomez, Maria ESP
BRONCE Lopez, Virginia ESP

Medallistas - Lucha Femenina - Categoria Cadetes- 53 Kg
Posicién Luchador Pais
ORO Cazalla, Maria ESP
PLATA Torres, Elena ESP
BRONCE Saga Oc, Mariana ESP

Medallistas - Lucha Femenina - Categoria Cadetes- 61 Kg
Posicién Luchador Pais
ORO Pereda, Natalia ESP
PLATA Molina, Rosa ESP
BRONCE Bisbal, Oihane ESP

Medallistas - Lucha Femenina - Categoria Cadetes- 73 Kg
Posicién Luchador Pais
ORO Fernandez, Maravilla ESP
PLATA Orta Gallardo, Laia ESP
BRONCE Ojeda, Raquel ESP




FEDERACION ESPANOLA DE LUCHAS OLIMPICAS Y DISCIPLINAS ASOCIADAS

Torneo internacional Jévenes Promesas Cadete 2021

Lucha Femenina Cadetes- - Clasificacion por Pais

m p

Posicién

Puntos

Pais

10

100

ESP

Lucha Femenina Cadetes- - Participantes por Pais

Pais 40 43 46 49 53 57 61 65 69 73 Total
ESP 4 5 4 4 17
CZE

Lucha Femenina Cadetes- - Puntuacion por Pais
Pais 40 43 46 49 53 57 61 65 69 73 Total

ESP

25

25

25 25

100

CZE




Ronda 1

FEDERACION ESPANOLA DE LUCHAS OLIMPICAS Y DISCIPLINAS ASOCIADAS

Torneo internacional Jévenes Promesas Cadete 2021

Lucha Femenina - Cadetes- 46 KG

Ronda 2

Ronda 3

Repullo (ESP) 019]| Repullo (ESP) 813||Repullo (ESP) olo
Lopez (ESP) 413 [ Doblas (ESP) 010 || Gomez (ESP) 10]4
Doblas (ESP) 415 [[Lopez (ESP) o101} opez (ESP) 411
Gomez (ESP) 810 [l Gomez (ESP) 13141l Doblas (ESP) 413

C 5 J Consejo
/ Supeniar de
/ Deportes

Posicién Luchador Pais
1° Doblas, Noelia ESP
2° Gomez, Maria ESP
3° Lopez, Virginia ESP
4° Repullo, Sheila ESP

Ronda 1

Lucha Femenina - Cadetes- 53 KG

Ronda 2

Ronda 3

Ronda 4

Ronda 5

Zabalegui (ESP) 413 [ Carpio (ESP) o101 Saga Oc (ESP) 211l Saga Oc (ESP) 1014|| Saga Oc (ESP) 415
Carpio (ESP) 411 1| Torres (ESP) 615 (] Torres (ESP) 12141 Zabalegui (ESP) ol0 ] Carpio (ESP) olo
Torres (ESP) 211 I saga Oc (ESP) 010 [l Zabalegui (ESP) ol0 ff Carpio (ESP) 010 {1 Zabalegui (ESP) olo
Cazalla (ESP) 613 ([ Cazalla (ESP) 713 ] Cazalla (ESP) 1014 ]l Cazalla (ESP) 1015 {1 Torres (ESP) uja

Posicion Luchador Pais
1° Cazalla, Maria ESP
2° Torres, Elena ESP
3° Saga Oc, Mariana ESP
4° Zabalegui, Ohiane ESP
34 Carpio, Laura ESP

Lucha Femenina - Cadetes- 61 KG
Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Pereda (ESP) 415 [| Pereda (ESP) 615 || Pereda (ESP) 10]4
Molina (ESP) 010l vergara (ESP) 010 Bishal (ESP) olo
Vergara (ESP) o190 Molina (ESP) 1215 | Molina (ESP) als
Bisbal (ESP) 813 || Bisbal (ESP) 010 {lvergara (ESP) ole

Posicién Luchador Pais
1° Pereda, Natalia ESP
2° Molina, Rosa ESP
3° Bisbal, Oihane ESP
4° Vergara, Rut ESP
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Lucha Femenina - Cadetes- 73 KG
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7 ) Consto
/ Superior de
o Deportes

Ronda 1 Ronda 2 Ronda 3
Viana (ESP) o101 viana (ESP) olo|{viana (ESP) olo
Ojeda (ESP) 1014 [ Fernandez (ESP) 415 || Orta Gallardo (ESP) 215
Fernandez (ESP) 215|| Ojeda (ESP) 4111 Ojeda (ESP) alo
Orta Gallardo (ESP) 419 ]] Orta Gallardo (ESP) 813 (| Fernandez (ESP) 615
Posicién Luchador Pais
1° Fernandez, Maravilla ESP
2° Orta Gallardo, Laia ESP
3° Ojeda, Raquel ESP
4° Viana, Nerea ESP
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Torneo internacional Jévenes Promesas Cadete 2021

Equipo organizativo

ap

Nombre Cargo Federacion

Minerva Montero Entrenador Federacién Espafiola De Lucha
Antonia Torres Entrenador Federacién Espaiiola De Lucha
Marcos Miragaya Entrenador Federacion Espafiola De Lucha
Teresa Mendez Entrenador Federacion Espafiola De Lucha
Sergio Iglesias Entrenador Federacién Espaiiola De Lucha
Joaquin Martinez Entrenador Federacién Espaiiola De Lucha
Ruben Mendez Entrenador Federacion Espafiola De Lucha
Jose A Gomez Entrenador Federacién Espafiola De Lucha
Oscar Sanchez Entrenador Federacién Espafiola De Lucha
Alberto Martinez Entrenador Federacién Espaiiola De Lucha
Mario Gallego Navarro Entrenador Federacion Espafiola De Lucha
David Jimenez H Scorizer Federacion Espaiiola De Lucha
Jose Bautista Mesa R Scorizer Federacién Espaiiola De Lucha
Juan Pedro Tomas Arbitro Federaci6n Balear

Consejo
Superior de
Deportes



